• Clf~ ~a/ritJ.9~ 91~
Exmo. Senhor
Vilmar Maccari

GABINETE DO VEREADOR MOACIR GREGOLIN - MDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1575/2019

Requer seja providenciada a colocação de
tatames nas salas do Centro de Educação
Infantil São João.

O vereador infra-assinado, Professor Moacir Gregolin - MDB, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que providencie a colocação de
tatames nas salas do Centro de Educação Infantil São João.

Justifica-se o pedido tendo em vista que este CMEI ainda não foi
contemplado e a colocação trará maior conforto às crianças que são atendidas
neste local.

Nestes termos, pedem deferimento.

Pato Branco, 15 julho de 2019.

Rua Arariboia, 491 - Cenlro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná Fone: (46) 3272-1529/1528
site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: vereadormoacirgregolin@patobranco.pr.leg.br